Łaskawe zgłoszenia pod „**Bilansista**” do Biura **Stat-tera**, Rynek 8. 44

**Panna z praktyką biurową** pisząca biegle na maszynie po polsku i niem. ze stenografią polsko-niemiecką, znajdzie natychmiast posadę. Zgłoszenia pod „**Natychmiast**” do Ad. N. Dz.

**קאלענדאר 1925 תרפ"ה-תרפ"ו**

**Cena:**
W Niemczech 3 Mk Łotwa 150 Rubli
W Polsce 5 Zł Ameryka 1 Dolar
Litwa 7 Le'ów Reszta krajów 75 amer. cent.

Księgarnie, wydawnictwa i organizacje otrzymują rabat.
Dostawa tylko za zaliczką lub przedpłatą za pośrednictwem:
**Jüdischer Kalender-Verlag**, Berlin W. 15.
Konto czekowe w Berlinie 3461.